In omibz nra q nos Guillms pro abadencia et ffraasth eius filij prochie in curruu de palacio durindetes nos habere iure et posside sub dno  
venerabilis dne Agnetis marchie infirmarie monastri in danieho Gerunde Quarta die mensis ianuarie cu terra in qua sedet et cu  
bestia ei contigua qua et quod habemus et tenemus in dca prochie loco vocato Gurbi sic affectatur ab oriente in honore mansi regis am  
in honore mansi marcor et prim in honore mansi brigte ab occidente in nro residuo qd tenemus qd nos agnos in honore mansi  
vltar mediant torrete qua et quod emung ab dno de plano curie Gunde curatore dno bone p... loci de  
palacio cu iustis confecto septima die augusti ano Quinquagesimo Quinto in posse dno mudi de p... Gunde qd quibz  
... p... et curia de nos b... de dno durindetes omnia dicta terra et b... nos fore dampna et dampna p... nos  
reputamus de p... fide renuacione infascepta qd dca consi inde solut et p... fide voluntate nra sup hys cognis et attenti  
gentis et exca nra p nos et nros p... et f... renuacims diffinis et renuacims dno dne venerabilis dne Agnetis infirmarie p...  
et successoribz nris in dca beneficio p... dicta vna sive auellameda cu terra in qua sedet et cu bestia ei contigua put sumo  
afionem cu intrans et exis suis et cu oibz melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis put melis et vtilis  
quod intelligi potest ad bonu sanu et firmu intellectu nri et successoris nros cedendo et dabo vob et dno successoribz nris  
in dca beneficio p... omnia iura et loca nra et omnia voces voces rones et rones nras reales et psonales reales directas atqz imp  
re et alias quascuqz nob et nris imp... p... p... p... et p... p... p... et dca successi  
... hys dno et p... ut in nra vram et dca beneficii ad facienda p... voluntates p... nras  
... et sig... euangelia corporalit a nob tracta p... renuacione et omnia et singla supradca rana p... et firma  
... tene et p... attende et compleze et no corra fide vel verbe p... aliquo sine causa. Ego dca Agnetis infirmarie  
... dicta renuacione admitto. Actum est hoc in monasterio in danieho Gerunde Quarta die mensis ianuarie  
ano a natiuitate domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo. In f... Guillms pro abadencia et ffraasth  
... filij p... qui hec firmamus et laudamus p... iuramus. In f... dne Agnetis infirmarie p... que hec firmo et laudo.

Testes huius rei s... petrus Engrey de castanoua eius beneficiarius in sede Gunde et Guillms vna de pro danieho Gunde  
firmavit predicta dca ffraasth septima die July ano a nativitate domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono p...  
abo regibus Simone de b... not et f... de comellis p... Gunde.